
TSKRP001YUJL

Rámcová dohoda na běžnou a souvislou údržbu pozemních komunikací
na území hl. m. Prahy

Číslo smlouvy Objednatele: 9/20/1700/001

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva,
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva
Oprávněni zastupovat při podpisu smlouvy a všech jejích dodatků jsou dva členové představenstva
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel11)

Rásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1

034 47 286

CZ03447286

PPF banka a.s., č. ú.

zastoupená:

a

Společnost „Společnost pro běžnou a souvislou údržbu 11“
založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku,
se sídlem: DAP a.s., Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2

jejímiž společníky jsou:

Společník 1 - DAP. a.s.

Se sídlem: Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2

265 08 583ICO:

DIČ: CZ26508583

bankovní spojení:

číslo účtu:

UniCredit h Republic and Slovakia, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 7520
zastoupena: Ing. Jiřím Kilingrem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Ondráškem, členem představenstva
Petrem Loudou, členem představenstva

(Společnost zastupuje ve všech záležitostech každý člen představenstva samostatně)
Společník 2 - SILNICE GROUP a.s.

Se sídlem: Na Florenci 21 16/15, 1 10 00, Praha 1 Nové Město
622 42 105ICO:

DIČ: CZ62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 12069
zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva
Petrou Ryplovou, členem představenstva

(Společnost zastupuje ve všech záležitostech každý člen představenstva samostatně)
Společník 3 POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA,
Se sídlem:

a.s.

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno Kročehlavy
279 00 096ICO:

stránka 1 z 26



CZ27900096DIC:
.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 11881

zastoupena: lng. Janem Třískou, předsedou představenstva

Bc. Simonou Krpatovou, členem představenstva

lng. Terezou Neugebauerovou, členem představenstva

(Společnost zastupuje ve všech záležitostech předseda představenstva samostatně)

Společník 4 Čermák a Hrachovec

Se sídlem: Smíchovská 929/31, 1 55 00 Praha 5 Reporyje

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 6848

lng. Martinem Borovičkou, předseda představenstva

lng. Milošem Hrachovcem, místopředseda představenstva

lng. Petrem Myškou, členem představenstva

lng. Vítězslavem Štumpfem, členem představenstva

(Společnost zastupuje ve všech záležitostech předseda nebo místopředseda

představenstva společně)

a.s.

262 12 005

CZ26212005

zastoupena:

s dalším členem

(dále jen „Zhotovitel č. 1“)

a

Společnost „Společnost PORR SWIE1 ELSKY CHIC “

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku,

se sídlem: PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

jejímiž společníky jsou

Společník 1 - PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO:
DÍČ:

. ,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1006

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

430 05 560

CZ43005560

Raiffeisenbank a.s.

lng. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR

Oblast Čechy -Střed (na základě plné moci)

lng. Františkem Buršíkem, vedoucím technického úseku Dopravních a Inženýrských

staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed (na základě plné moci)

a.s.,

Společník 2 - SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599

_
CZ48035599

v
w.

. , .

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spis. zn. C 8032

MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: ,

jednající prostřednictvím pobočky odštěpného závodu SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný

závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 Karlín Korespondenční adresa: Sokolovská 192/79

186 00 Praha 8 Karlín

zastoupená:

DIČ:

bankovní spojení:

lng. Rastislav SúTovský, vedoucí odštěpného závodu

Společník 3 - CHIC, s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:

Pod Lesem 109, 252 67 Tuchoměřice

495 51 647

____CZ49551647

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spis. zn. C 24386

stránka 2 z 26



bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena: Zdeňkem Kropáčem, jednatelem

Zbyňkem Váňou, jednatelem

Lubošem Tomkem, jednatelem

(Za společnost jedná každý jednatel samostatně.)

MONETA Money Bank, a.s.

Společník 2 a Společník 3 zastoupeni společností PORR a.s. (Správcem společnosti) na základě plné
moci obsažené ve Společenské smlouvě, za kterou jednají Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy Střed, a Ing. František Buršík, vedoucí technického
úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy-Střed, oba společně na základě

plné moci

(dále jen „Zhotovitel č. 2“)

a

Společnost „Společnost STRABAG INPROS PRAHA“

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku,

se sídlem: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

jejímiž společníky jsou:

Společník 1 - STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

608 38 744

CZ460838744

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 7634

Komerční banka a.s.

Ing. Tomášem Flajičem, prokuristou (na základě plné moci)
Ing. Renatou Flamrskou, prokuristkou (na základě plné moci)

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena:

Společník 2 INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28 147 00 Praha 4

IČO: 471 14 444

CZ47 114444

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Praze, spis. zn. B 20074

zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem (na základě plné moci)

DIČ:

(dále jen „Zhotovitel č. 3“)

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

452 74 924IC:

DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1561

zastoupena: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ (na základě plné moci)

CZ45274924

Komerční banka, a.s.

(dále jen „Zhotovitel č. 4“)

a

stránka 3 z 26



Skanska a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:

Křižíkova 682/34a, 1 86 00 Praha 8

262 71 303

CZ699004845

bočka Prahabankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 15904

zastoupená: Ing. Alešem Krupkou, prokuristou

Michalem Pfafem, ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy Skanska a.s.

(dále jen „Zhotovitel č. 5“)

(Zhotovitel č. 1, Zhotovitel č. 2, Zhotovitel č. 3, Zhotovitel č. 4, Zhotovitel č. 5, jsou dále jednotlivě

i společně označováni též jen jako ,,Zhotovitelé“)

(Objednatel a Zhotovitelé společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník41), a § 131 a násl. zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), tuto

rámcovou dohodu na běžnou a souvislou údržbu pozemních komunikací

na území hl. m. Prahy

(dále jen „Rámcová dohoda44)

PREAMBULE

(A) Objednatel jako zadavatel ve smyslu ZZVZ zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku

s názvem „Rámcová dohoda na běžnou a souvislou údržbu pozemních komunikací na území hl.

m. Prahy44 (dále jen „Veřejná zakázka44 a „Zadávací řízení44).

(B) Zhotovitelé mají veškeré odborné a věcné předpoklady pro provádění běžné a souvislé údržby

pozemních komunikací a mají zájem tuto činnost pro Objednatele za podmínek a v souladu

s touto Rámcovou dohodou provádět.

(C) Nabídky Zhotovitelů byly v souladu se ZZVZ a zadávacími podmínkami Veřejné zakázky

vyhodnoceny jako nejvhodnější.

(D) Na základě výsledku Zadávacího řízení je uzavřena tato Rámcová dohoda se shora uvedenými

Zhotoviteli.

(E) Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadávány postupem podle § 132 odst.

3 písni, c) ZZVZ, tj. jak s obnovením soutěže podle § 135 ZZVZ v tzv. minitendrech, tak bez

obnovení soutěže podle § 134 ZZVZ na základě principu tzv. rotace (kdy bude Objednatel

postupně oslovovat prvních sedm Zhotovitelů, a to v pořadí, v jakém se umístili při uzavírání

Rámcové dohody).

(F) Všude tam, kde je uveden pojem Rámcová dohoda, se dle významu a účelu Rámcové dohody

rozumí přiměřeně též Prováděcí smlouva a/nebo Objednávka.

stránka 4 z 26



1. VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ

1.1 Při výkladu Rámcové dohody budou níže uvedené pojmy vykládány takto:

běžné udržovací práce a menší opravy Pozemních komunikací, které
budou předmětem dílčích veřejných zakázek, především opravy asfaltových konstrukcí
komunikací, dlážděných krytů komunikací, kaveren a odvodnění komunikací,
a údržby dopravně-bezpečnostního zařízení (např. svodidla, zábradlí), dále též technologie
prodlužující životnost a ošetření spár (jedná se zejména o drobné a místně vymezené práce
uvedené v Příloze č. 5 bodu 1. vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů).

(b) Ceník - ceník jednotkových cen (výkaz výměr/položkový rozpočet) obsahující vymezení
činností, které jsou předmětem Běžné údržby a Souvislé údržby, s uvedením jednotkových
cen za jednotlivé práce a služby, který Zhotovitel předložil v Nabídce. V zájmu zachování
efektivní hospodářské soutěže bude každému Zhotoviteli zpřístupněn pouze jeho Ceník.

(c) Dílčí ceník - dílčí ceník jednotkových cen (výkaz výměr/položkový rozpočet) stanovený
v rámci Objednávky a jejího přijetí, resp. zpracovaný a předložený Zhotovitelem v rámci
Minitendru (dílčí Model pro výpočet nabídkové ceny) obsahující vymezení činností
tvořících předmět dílčí veřejné zakázky, s uvedením jednotkových cen za jednotlivé práce
a služby

(d) Minitendry - postup s obnovením soutěže podle § 135 ZZVZ.

(e) Nabídka - nabídka Zhotovitele na plnění Veřejné zakázky podaná v Zadávacím řízení.

(f) Občanský zákoník
předpisů.

(g) Objednávka - dílčí objednávka zaslaná na základě této Rámcové dohody Objednatelem
přímo jednomu ze Zhotovitelů oslovenému na základě tzv. rotace; Objednávka stanoví
Objednatelem požadované práce a služby z hlediska jejich druhu a četnosti a vymezí
podmínky jejich provedení z hlediska místa, času a ceny (dílo); pokud Zhotovitel akceptuje
Objednávku, uzavře s ním Objednatel Prováděcí smlouvu.

(h) Prováděcí smlouva - dílčí smlouva na provádění Běžné údržby nebo Souvislé údržby,
uzavíraná na základě této Rámcové dohody mezi Objednatelem na jedné straně a jedním
ze Zhotovitelů na druhé straně; Prováděcí smlouva stanoví Objednatelem požadované
práce a služby z hlediska jejich druhu a četnosti a rovněž vymezí podmínky jejich
provedení z hlediska místa, času a ceny (dílo); Prováděcí smlouva (příloha této Rámcové
dohody) má dvě verze:

Prováděcí smlouva - vzor č. 1 (jednoduchá),

(ii) Prováděcí smlouva - vzor č. 2 (detailní).

(i) Pozemní komunikace - pozemní komunikace ve smyslu § 2 Zákona o pozemních
komunikacích, které se nacházejí na území hl. m. Prahy.

(j) Souvislá údržba - udržovací práce Pozemních komunikací většího rozsahu v souvislých
úsecích, které budou předmětem dílčích veřejných zakázek, sloužící k zachování a obnově
pasivních vlastností komunikací (jedná se zejména o rozsáhlejší práce v souvislých úsecích
sloužící k zachování a obnově původních vlastností Pozemních komunikací uvedené
v Příloze č. 5 bodu 2. vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů); podkladem pro rozhodnutí o provedení
Souvislé údržby jsou výsledky hospodaření s vozovkou, příp. vyhodnocené údaje
z prohlídek komunikací.

(k) Veřejná zakázka - nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Rámcová
smlouva na běžnou a souvislou údržbu pozemních komunikací na území hl. m. Prahy“.

(1) Zadávací řízení - otevřené řízení podle § 58 ZZVZ k zadání Veřejné zakázky.

(a) Běžná údržba

opravy

zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

0)

stránka 5 z 26



(m) Zákon o pozemních komunikacích - zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.a o

zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních(n) Zákon o silničním provozu

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění

pozdějších předpisů.

Další pojmy mohou být definovány přímo v textu Rámcové dohody stím, že definice pojmu

je zvýrazněna tučně, uvedena slovy dále jen a uvozovkami a při každém dalším výskytu je

v textu Rámcové dohody vyznačena velkým počátečním písmenem.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Rámcové dohody, Prováděcích smluv

a zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace“) jsou stanovena

tato výkladová pravidla:

(a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody nebo Prováděcí

smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel

Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací;

(b) v případě chybějících ustanovení Rámcové dohody budou použita dostatečně konkrétní

ustanovení Zadávací dokumentace;

(c) v případě chybějících ustanovení Prováděcí smlouvy budou použita dostatečně konkrétní

ustanovení Rámcové smlouvy, resp. Zadávací dokumentace;

(d) v případě rozporu mezi ustanoveními Rámcové dohody a Zadávací dokumentace budou

mít přednost ustanovení Rámcové dohody.

1.2

1.3

1.4 Zhotovitelé prohlašují, že:

(a) splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a jsou oprávněni

Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

(b) ke dni uzavření Rámcové dohody vůči nim nejsou vedena řízení dle zákona ě. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

a zároveň se zavazují Objednatele ovsech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně

informovat;

(c) se náležitě seznámili se všemi podklady, které byly součástí Zadávací dokumentace, včetně

jejích příloh, s rozsahem a povahou předmětu Veřejné zakázky, a že disponují takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro jeho realizaci za dohodnuté

maximální ceny stanovené v Dohodě, a to rovněž ve vazbě na jimi prokázanou kvalifikaci;

(d) jsou odborně způsobilí ke splnění všech svých závazků podle Rámcové dohody

a Prováděcích smluv uzavřených na jejím základě;

(e) se seznámili s rozsahem a povahou předmětu plnění, a že disponují takovými kapacitami

a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté

maximální ceny stanovené v Rámcové dohodě;

(f) jimi poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních

předpisů, které se na plnění vztahují.

2. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

2.1 Předmětem této Rámcové dohody je vymezení povinností Zhotovitelů při obdržení Objednávky

a v rámci Minitendrů základního obsahu právních vztahů mezi Objednatelem a Zhotoviteli

a dále základních podmínek, za kterých budou Zhotovitelé poskytovat Objednateli plnění

spočívající v provedení:

(a) Běžné údržby, a

(b) Souvislé údržby,

a to vždy v rozsahu a podle požadavků specifikovaných Objednatelem (dále jen „Dílčí plnění“).

stránka 6 z 26



Bližší požadavky na Dílčí plnění jsou definovány ve vzoru Prováděcí smlouvy.

Objednatel se zavazuje vymezit podrobnou specifikaci a rozsah Dílčího plnění ve výzvě
k předložení nabídky v Minitendru (dále jen „Výzva pro minitendr“), nebo v Objednávce, a to:

(a) výčtem činností, které jsou předmětem Běžné údržby nebo Souvislé údržby a jejich
množství/četnosti v souladu s Ceníkem, a

(b) uvedením lhůt a místa pro realizaci.

Zhotovitelé jsou povinni na své náklady a nebezpečí zajistit komplexní provedení Dílčího plnění
a veškeré prostředky a vybavení potřebné pro provedení Dílčího plnění.

Za provádění Běžné údržby a Souvislé údržby na základě jednotlivých Prováděcích smluv bude
Objednatel platit Zhotovitelům cenu dle čl. 6 této Rámcové dohody.

Objednatel je oprávněn čerpat v průběhu trvání Rámcové dohody a/nebo Prováděcích smluv
jednotlivé práce a služby i častěji, resp. ve větším množství, než je uvedeno v Ceníku,
nebo naopak nevyčerpat předpokládanou četnost či množství jednotlivých prací a služeb, jak
je uvedena v Ceníku, a to v závislosti na aktuálních potřebách Objednatele.

POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ PROVÁDĚCÍCH SMLUV

Objednatel uzavře konkrétní Prováděcí smlouvu na základě této Rámcové dohody vždy
s jedním ze Zhotovitelů, se kterými je uzavřena tato Rámcová dohoda.

Dílčí veřejné zakázky je Objednatel oprávněn zadat postupem bez obnovení soutěže nebo
postupem s obnovením soutěže.

Postup bez obnovení soutěže

Na základě postupu bez obnovení soutěže budou zadávány dílčí veřejné zakázky, jejichž
předpokládaná hodnota v jednotlivém případě nepřesáhne 5 000 000 Kč bez DPH. Při
zadávání dílčích veřejných zakázek bez obnovení soutěže bude Objednatel vystavovat
konkrétní Objednávky dle svých aktuálních požadavků a potřeb, přičemž výběr Zhotovitele
bude probíhat principem rotace na základě pořadí, ve kterém se Zhotovitelé umístili
na prvních 4 (čtyřech) místech při uzavírání Rámcové dohody (dle výsledků Zadávacího
řízení), tedy první Objednávku zašle Zhotoviteli, který se v Zadávacím řízení umístil
na 1. místě, druhou Objednávku Zhotoviteli na 2. místě a třetí Zhotoviteli na 3. místě. Po
zaslání Objednávky Zhotoviteli na 4. místě začne Objednatel obesílat Zhotovitele opět
od 1 . místa dle výsledků Zadávacího řízení.

(b) Objednávku zašle Objednatel Zhotoviteli určenému dle předchozího odstavce elektronicky
na e-mailovou adresu kontaktní osoby uvedenou v příloze č. 6 této Rámcové dohody.
Podkladem pro uzavření Prováděcí smlouvy bude v těchto případech Dílčí ceník
vycházející z Ceníku předloženého Zhotovitelem v Nabídce. Zhotovitel je oprávněn
nabídnout Objednateli i nižší jednotkové ceny, případně slevu z celkové ceny Dílčího
plnění.

(c) Zhotovitel je povinen Objednávku potvrdit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení
Objednávky, nebude-li v konkrétní Objednávce stanoveno jinak. Nedoručení potvrzení
Objednávky ve stanovené lhůtě bude Objednatel považovat za odmítnutí Objednávky.

Pokud oslovený Zhotovitel Objednávku odmítne, případně nedoručí potvrzení ve stanovené
lhůtě, zašle Objednatel Objednávku Zhotoviteli, který je další v pořadí. Pokud i tento

(oslovený jako druhý) Objednávku odmítne a/nebo nepotvrdí ve stanovené lhůtě, zašle
Objednatel Objednávku dalšímu Zhotoviteli, který je v pořadí. Takto může oslovit všechny
Zhotovitele zařazené do zadávání dílčích veřejných zakázek postupem bez obnovení
soutěže.

(e) Se Zhotovitelem, který akceptoval Objednávku, uzavře Objednatel Prováděcí smlouvu.

Postup s obnovením soutěže

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.

3.1

3.2

3.3

(a)

(d)

3.4

stránka 7 z 26



(a) Minitendry budou probíhat v elektronickém nástroji Objednatele, tj. v Národním

elektronickém nástroji NEN. Objednatel v Minitendru zašle všem Zhotovitelům Výzvu pro

minitendr. Specifikace předmětu Prováděcí smlouvy a konkrétní požadavky Objednatele

nabídku podanou v Minitendru budou uvedeny ve Výzvě pro minitendr. Přílohou Výzvy

pro Minitendr bude vždy návrh Prováděcí smlouvy v souladu se s příslušným vzorem

Prováděcí smlouvy. Na základě Rámcové dohody nebudou zadávány dílčí veřejné zakázky

s předpokládanou hodnotou vyšší (v jednotlivém případě) než 50.000.000,- Kč bez DPH.

(b) Zhotovitelé jsou povinni podat na základě Výzvy pro minitendr akceptovatelnou nabídku,

a to každý Zhotovitel samostatně. Nabídka Zhotovitele v Minitendru nesmí být v rozporu

s právními předpisy, touto Rámcovou dohodou, s Výzvou pro minitendr a Nabídkou

Zhotovitele. Bude-li s nimi v rozporu, nepovažuje se za akceptovatelnou nabídku.

(c) Jediným hodnotícím kritériem pro zadání dílčí veřejné zakázky na Dílčí plnění v rámci

Minitendru bude nejnižší nabídková cena. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny

v Minitendru bude Dílčí ceník, který bude obsahovat výčet požadovaných činností a jejich

četnost/množství. Dílčí ceník bude přílohou uzavřené Prováděcí smlouvy a bude pro její

plnění závazný.

(d) Při podání nabídky v Minitendru nejsou Zhotovitelé oprávněni nabídnout a vycházet

z vyšších jednotkových cen, než které nabídli ve své Nabídce (v Ceníku). Jednotkové ceny

obsažené v Ceníku představují maximální jednotkové ceny pro dílčí veřejné zakázky

zadávané na základě Rámcové dohody a jsou závazné a nejvyšší přípustné po celou dobu

její účinnosti. Změna jednotkových cen je možná jen v případě změny příslušné sazby DPH

dle daňových předpisů a v případě výslovně upravených touto Rámcovou dohodou.

(e) Jednotkové ceny Dílčího plnění budou stanoveny jako pevné a neměnné po celou dobu

platnosti příslušné Prováděcí smlouvy a budou platné pro nacenění veškerých činností

a dodávek realizovaných na základě Prováděcí smlouvy.

(f) Objednatel vyrozumí Zhotovitele o výsledcích hodnocení nabídek na poskytování Dílčího

plnění prostřednictvím elektronického nástroje NEN.

(g) Zhotovitel, jehož nabídka bude v Minitendru vyhodnocena jako ekonomicky

nejvýhodnější, je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost pro uzavření

Prováděcí smlouvy a tuto s Objednatelem uzavřít za podmínek stanovených v Minitendru

a poskytnout plnění podle Prováděcí smlouvy v souladu s Prováděcí smlouvou, příslušnou

Výzvou pro minitendr, touto Rámcovou dohodou a nabídkou Zhotovitele podanou

v Minitendru.

(h) V případě, že vybraný Zhotovitel neposkytne Objednateli součinnost pro uzavření

Prováděcí smlouvy v rozsahu nebo lhůtách stanovených Objednatelem, je Objednatel

oprávněn vyzvat k uzavření Prováděcí smlouvy Zhotovitele, jehož nabídka byla

v Minitendru vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější. Takto je oprávněn Objednatel

případně postupovat do doby, než bude Prováděcí smlouva platně uzavřena s některým ze

Zhotovitelů.

(i) V případě, že ani jeden Zhotovitel nesplní podmínky pro uzavření Prováděcí smlouvy,

je Objednatel oprávněn a povinen postupovat k pořízení Dílčího plnění jiným postupem dle

ZZVZ.

3.5 Objednatel je oprávněn zrušit Minitendr do doby uzavření Prováděcí smlouvy, a to bez uvedení

důvodu.

3.6 Na platnost a účinnost Prováděcích smluv řádně uzavřených v době trvání této Rámcové

dohody nebude mít případné ukončení této Rámcové dohody jakýkoliv vliv.

4. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ A SOUVISLÉ ÚDRŽBY

na

stránka 8 z 26



4.1 Běžnou údržbu a Souvislou údržbu je Zhotovitel povinen provádět v souladu s pokyny
Objednatele a s příslušnými právními předpisy (zejména Zákonem o pozemních komunikacích,
Zákonem o silničním provozu, zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, věznění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) a technickými normami (viz
zejména www.pjpk.cz), s náležitou odbornou péčí a při vhodných klimatických podmínkách dle
charakteru konkrétních prací či služeb. Podrobnou specifikaci konkrétní údržby (díla) a veškeré
související podmínky stanoví Prováděcí smlouva.

4.2 Práce, které nesnesou odkladu, budou realizovány za plného silničního provozu, tzn.
s minimálním možným omezením dopravy a chodců, a rovněž bez zajištění vyklizení
parkovacích míst ze strany Objednatele.

4.3 Veškeré práce je Zhotovitel povinen poskytnout bez jakýchkoliv omezení a bez nároku
na příplatky za práci ve dnech pracovního klidu či jakékoliv jiné mimořádné příplatky
k jednotkovým cenám uvedeným v Prováděcí smlouvě.

4.4 Zhotovitel je povinen vždy zajistit bezpečnost silničního provozu a bezpečnost chodců a dle
povahy konkrétních prováděných prací též průběžný úklid pracovního prostoru.

4.5 Zhotovitel je povinen informovat (telefonicky nebo e-mailem) Objednatele o ukončení prací
Běžné údržby a/nebo Souvislé údržby, a to bezprostředně po jejich ukončení, nejpozději
následující pracovní den.

4.6 V průběhu provádění Běžné údržby a/nebo Souvislé údržby, při které vzniká odpad,
je Zhotovitel povinen zajistit jeho průběžné odklízení, a to jak přímo z místa, kde jsou práce
prováděny, tak z bezprostředního okolí. Zhotovitel je povinen rovněž zajistit následný řádný
odvoz odpadu, a to bezprostředně po dokončení prací.

4.7 Zhotovitelé berou na vědomí, že Objednatel negarantuje stavební ani logistickou připravenost
jednotlivých dílčích veřejných zakázek.

5. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti.
Doba plnění dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě; obecně však platí,
že doba plnění dílčí veřejné zakázky bude stanovena na základě tzv. DIRu (viz čl. 7.3 této
Rámcové dohody).

5.2 Zhotovitelé se zavazují zahájit, dokončit a předat plnění dle každé Prováděcí smlouvy
Objednateli bez vad v termínech stanovených v Prováděcích smlouvách. Vykazuje-li plnění dle
Prováděcí smlouvy jakoukoliv vadu, závazek Zhotovitele provést plnění není splněn.

5.3 Bude-li Zhotovitel v prodlení se zahájením nebo dokončením plnění dle Prováděcí smlouvy
delším než 5 pracovních dnů, je Objednatel oprávněn odstoupit od Prováděcí
smlouvy. Odstoupení od Prováděcí smlouvy se nedotýká trvání této Rámcové dohody.

5.4 Oprávněná osoba Objednatele vždy potvrdí Zhotoviteli dodání (poskytnutí) plnění dle Prováděcí
smlouvy podpisem předávacího protokolu, dodacího listu nebo jiného obdobného dokladu.

5.5 Místem plnění dílčích veřejných zakázek je hl. m. Praha. Přesné místo realizace konkrétních
prací Běžné a Souvislé údržby bude vždy stanoveno v Prováděcí smlouvě.

6. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Cena za Běžnou údržbu a Souvislou údržbu bude vždy stanovena v Prováděcí smlouvě (cena
díla) na základě jednotkových cen za jednotlivé práce, dodávky a služby vč. materiálu uvedené
v Ceníku a/nebo Dílčím ceníku minitendru, přičemž cena za každý druh skutečně provedených
prací, dodávek a služeb bude určena jako součin množství a jednotkových cen.

stránka 9 z 26



6.2 Pro případ, že Ceník nebo Dílčí ceník neobsahuje příslušnou položku a její jednotkovou cenu,

bude použita jednotková cena za položku/y věcně nejbližší a pokud taková není, navrhne

Zhotovitel jednotkovou cenu ve výši obvyklé v době provádění Prováděcí smlouvy, která nesmí

být vyšší než jednotková cena dle ceníku pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné

rozpočtové ceny na měrovou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány,

vydaném společností ÚRS CZ, a.s., se sídlem Pražská 18, 102 00 Praha 10, IČO: 471 15 645.

6.3 Jednotkové ceny jsou cenami konečnými a maximálně přípustnými. Tyto jednotkové

ceny zahrnují veškeré náklady (jako např. náklady na materiál, energie, dopravu, odvoz

a likvidace odpadu, zajištění bezpečnosti silničního provozu a zajištění bezpečnosti chodců

během provádění prací, zajištění úklidu pracovního prostoru i jeho bezprostředního okolí apod.).

6.4 Zhotovitel není oprávněn účtovat a požadovat na Objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či

dalších částek. Jednotkové ceny nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody, resp. Prováděcí

smlouvy zvýšeny, s výjimkou případů uvedených níže v tomto článku. Jednotkové ceny se

zvyšují v případě, že dojde ke změně daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný

vliv na výši jednotkových cen, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že dojde

ke snížení sazby DPH, budou jednotkové ceny odpovídajícím způsobem sníženy.

6.5 Jednotkové ceny je možno zvýšit o procento odpovídající míře inflace podle oficiálních údajů

Českého statistického úřadu. Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního

indexu spotřebitelských cen (položka „ostatní zboží a služby11), který vyjadřuje procentuální

změnu průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok oproti průměru za předchozí

kalendářní rok. K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. dubnu příslušného kalendářního

roku, přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1 . dubnu 2022, a to o míru inflace za období roku

2021. Pokud bude míra inflace záporná (deflace), budou jednotkové ceny příslušným způsobem

sníženy.

6.6 Objednatel si vyhrazuje změny celkové ceny uvedené v Prováděcí smlouvě v důsledku měření

skutečně provedeného množství plnění položek uvedených v Ceníku nebo Dílčím ceníku

minitendru, kdy budou uhrazeny pouze skutečně provedené změřené práce, které budou

oceněny podle jednotkových cen; měření se týká všech položek (tzv. výhrada měření). Potřeba

provedení většího, či naopak menšího rozsahu prací oproti množství uvedenému v Ceníku

a/nebo Dílčím ceníku minitendru může vzniknout z důvodu upřesnění rozsahu prací

provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, nebo upřesnění objemu

skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Touto vyhrazenou změnou,

tj. měřením však nesmí být (i) využití položkové ceny pro ocenění nových prací neobsažených

v původním předmětu veřejné zakázky, (ii) oprava zjevně vadně uvedeného množství položky

(např. chyba o řád), či (iii) neprovedení položky či její podstatné části.

6.7 Cenu Objednatel uhradí po splnění Prováděcí smlouvy, příp. jí bude hradit měsíčně zpětně,

bude-li tak sjednáno v Prováděcí smlouvě, a to na základě faktur - daňových dokladů

vystavených Zhotovitelem. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.8 Předpokladem pro úhradu konečných faktur je řádné zpracování grafického záznamu

o provedeném zásahu (dle Metodiky k provádění lokalizace a záznamu figur stavebních zásahů

tzv. EBU) nebo geodetické zaměření (dle Metodického pokynu pro 2D dokumentaci

skutečného provedení staveb) Zhotovitelem a jeho předání Objednateli ve stanovené lhůtě.

Metodika/Metodický pokyn tvoří přílohu této Rámcové dohody.

6.9 Uzavřením jednotlivých Prováděcích smluv Zhotovitel vyjadřuje a potvrzuje, že sjednaná

je stanovena správně a dostatečně a zahrnuje splnění veškerých povinností Zhotovitelem, jeho

náklady a všechny činnosti nezbytné pro řádné provedení díla.

6.10 Objednatel bude hradit cenu Dílčího plnění na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura11).
Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními

předpisy, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon o DPH11), a § 435 Občanského zákoníku.

cena

stránka 10 z 26



6.11 Splatnost Faktury vystavené na základě této Smlouvy je 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení Objednateli.

6.12 Pokud Faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto
údaje uvedeny Zhotovitelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou Fakturu Zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s úhradou Ceny.
Zhotovitel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) Fakturu ve lhůtě 15 (patnácti)
kalendářních dnů ode dne doručení chybné Faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností
se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit Fakturu ve lhůtě splatnosti
uvedené na chybné Faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti s chybnou Fakturou žádný
nárok na úroky z prodlení. Lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opravené
Faktury (daňového dokladu).

6.13 Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady Faktury vystavené Zhotovitelem je splněna
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele
uvedeného na Faktuře.

6.14 Objednatel je oprávněn uhradit na bankovní účet Zhotovitele fakturovanou částku za poskytnuté
zdanitelné plnění sníženou o daň z přidané hodnoty, pokud

(a) správce daně rozhodne, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH, nebo

(b) Zhotovitel požaduje úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle Smlouvy na bankovní účet,
který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, anebo
na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území České republiky.

6.15 Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění
přenesené daňové povinnosti dle Zákona o DPH.

6.16 Faktury jsou uhrazeny dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. Platba bude
provedena na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

6.17 Postoupení nebo zastavení pohledávek Zhotovitele za Objednatelem z této Smlouvy je možné
jen na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele, jinak je takové postoupení nebo
zastavení pohledávky neúčinné.

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Zhotovitel poskytne na stavební práce a na jejich výsledky provedené dle Prováděcích smluv
záruku za jakost v délce 60 měsíců, na malé stavební práce záruku za jakost v délce 36 měsíců
a na provizorní stavební práce/opravy záruku za jakost v délce 12 měsíců (dále jen „Záruění
doba“). Malé stavební práce jsou pro účely stanovení délky Záruční doby definovány jako dílčí
veřejné zakázky s rozsahem plochy nového asfaltu maximálně 1.000 m2. Bude-li se jednat
o provizorní opravu, bude tato skutečnost výslovně uvedena v Prováděcí smlouvě; v opačném
případě je Zhotovitel povinen poskytnout záruku za jakost v délce 60 nebo 36 měsíců
v závislosti na rozsahu nového asfaltu.

7.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost, kterou Zhotovitel
potřebuje k řádnému plnění povinností podle Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy.

7.3 Údržba komunikací, resp. jednotlivé stavební práce budou zpravidla prováděny na základě
tzv. všeobecného DIRu, tj. na základě stanovení místní a přechodné úpravy provozu

na pozemních komunikacích ve smyslu § 77 Zákona o silničním provozu. Náklady na dopravní
značení dle příslušného DIRu jsou zahrnuty v jednotkových cenách za příslušná plnění. Bude-li
nezbytné pro provedení určité konkrétní stavební práce zajistit tzv. DIR na konkrétní práce, tj.
rozhodnutí o omezení obecného užívání uzavírkami a objížďkami nebo rozhodnutí o povolení
zvláštního užívání ve smyslu § 24 či § 25 Zákona o pozemních komunikacích bude
v nezbytných případech na základě rozhodnutí Objednatele dopravní značení objednáno
u odborné firmy a hrazeno Objednatelem zvlášť.

stránka 1 1 z 26



7.4 Zhotovitel se zavazuje zajistit vždy dostatečný počet pracovníků a/nebo technického vybavení,

které je nezbytné pro provedení stavebních prací. Zhotovitel je povinen zajistit, že na plnění

každé Prováděcí smlouvy se budou přímo podílet osoby, jejichž prostřednictvím Zhotovitel

v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku prokazoval splnění kvalifikace. Pokud byla pro takové

osoby v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky stanovena odborná způsobilost, musí touto

odbornou způsobilostí osoba disponovat po celou dobu trvání Rámcové dohody a plnění každé

uzavřené Prováděcí smlouvy. Změna těchto osob je možná jen s předchozím písemným

souhlasem Objednatele a jen za předpokladu, že i nahrazující osoba bude splňovat kvalifikační

předpoklady stanovené zadávací dokumentací Veřejné zakázky na danou pozici.

7.5 Zhotovitel je povinen veškerý vybouraný dlažební materiál očistit a odvézt na sklad Objednatele

v souladu s pracovním postupem uvedeným v materiálu s názvem Hospodaření s vybouraným

materiálem
dohody.

7.6 Zhotovitel je povinen na základě požadavku Objednatele při dopravně významných stavbách

umístit na viditelném místě informační panel stavby. Informační panel musí být v souladu

s Manuálem grafických a konstrukčních standardů pro tvorbu informačních panelů staveb hl. m.

Prahy, který tvoří přílohu č. 2 této Rámcové dohody.

7.7 Zhotovitel není oprávněn převádět práva (zejména případně vzniklé pohledávky) a povinnosti

vyplývající z Rámcové dohody či Prováděcí smlouvy na třetí osobu, bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele.

7.8 Každý ze Zhotovitelů se zavazuje, že bude po dobu trvání této Rámcové dohody disponovat pro

účely plnění této Veřejné zakázky vybavením, nástroji, pomůckami, provozními nebo

technickými zařízeními uvedenými v příloze č. 7. Každý ze Zhotovitelů je povinen na výzvu

Objednatele prokázat užívací právo k věcem uvedeným v příloze ě. 7, a to ve lhůtě

7 kalendářních dnů.

7.9 Zhotovitelé musí po celou dobu trvání Rámcové dohody splňovat kvalifikační kritéria, jejichž

splnění bylo požadováno v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku (s výjimkou podmínky

maximálního stáří dokladů a skutečností rozhodných pro splnění zejména technické

kvalifikace). Objednatel je v souladu s § 136 odst. 1 ZZVZ oprávněn požadovat od Zhotovitelů

po uplynutí každého roku trvání Rámcové dohody předložení dokladů o kvalifikaci.

7.10 Pokud je Smluvní stranou této Rámcové dohody společnost více Zhotovitelů, kteří podali

společnou Nabídku, takoví Zhotovitelé se zavazují nést odpovědnost za řádné plnění Rámcové

dohody a Prováděcích smluv společně a nerozdílně.

8. PODDODAVATELÉ

8.1 Zhotovitel je oprávněn plnit Prováděcí smlouvu nebo její část, s výjimkou činností

specifikovaných v ěl. 8.2 této Rámcové dohody, prostřednictvím poddodavatele. Využije-li

Zhotovitel k plnění Prováděcí smlouvy nebo její části poddodavatele, odpovídá Objednateli,

jako by ji plnil sám.

8.2 Zhotovitel se zavazuje, že níže uvedené činnosti bude realizovat vždy přímo (výhradně)

on sám, tzn. nevyužije k jejich realizaci poddodavatele:

(a) strojní a ruční pokládka asfaltových hutněných vrstev,

(b) pokládka litého asfaltu, a

(c) pokládka kamenné dlažby.

8.3 Pokud Zhotovitel prokázal v Zadávacím řízení splnění části kvalifikace prostřednictvím

poddodavatele, je Zhotovitel povinen v odpovídajícím rozsahu tohoto poddodavatele využívat

pro realizaci Běžné údržby a Souvislé údržby, k níž se vztahuje kvalifikace, kterou prokazoval

za Zhotovitele.

základní podmínky postupu dodavatele, který tvoří přílohu č. 4 této Rámcové

stránka 12 z 26



8.4 Změna poddodavatele Zhotovitele je možná pouze po předchozím písemném souhlasu
Objednatele. Pokud by mělo dojít ke změně poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval
Zhotovitel splnění kvalifikace v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, je změna přípustná jen
z vážných důvodů a za předpokladu, že nahrazující poddodavatel bude rovněž splňovat
kvalifikaci, kterou prokazoval nahrazovaný poddodavatel.

8.5 Žádný ze Zhotovitelů nesmí být poddodavatelem jiného Zhotovitele při plnění kterékoli
Prováděcí smlouvy.

9. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZHOTOVITELŮ
9.1 Všichni Zhotovitelé tímto prohlašují, že každý z nich má ke dni uzavření Rámcové dohody

sjednáno platné pojištění odpovědnosti pro případ způsobení škody třetím osobám
či Objednateli při výkonu činností, které jsou předmětem plnění dle této Rámcové dohody
ve výši 30 mil. Kč najednu pojistnou událost.

9.2 Zhotovitelé se zavazují udržovat sjednané pojištění odpovědnosti po celou dobu trvání Rámcové
dohody v platnosti a minimální výši dle tohoto článku Rámcové dohody. Pokud účinnost
některé Prováděcí smlouvy přesáhne dobu trvání Rámcové dohody, musí být pojištění
udržováno až do řádného ukončení příslušné Prováděcí smlouvy.

9.3 Zhotovitelé nejsou oprávněni snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit
podmínky pojištění odpovědnosti bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9.4 Zhotovitelé jsou povinni na předchozí žádost Objednatele kdykoliv po dobu trvání Rámcové
dohody předložit Objednateli uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné
pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující
existenci jejich pojištění odpovědnosti.

9.5 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí rovněž
zahrnovat i pojištění všech případných poddodavatelů Zhotovitele, případně je Zhotovitel
povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho
poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění dle této Rámcové dohody
a příslušné Prováděcí smlouvy.

10. BANKOVNÍ ZÁRUKA

10.1 Každý Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli do 1 měsíce od uzavření jeho první Prováděcí
smlouvy záruční listinu, vystavenou ve prospěch Objednatele bankou se sídlem či pobočkou
v Evropské unii, která bude zajišťovat řádné plnění povinností a závazků Zhotovitele
vyplývajících z této Rámcové dohody a z jednotlivých Prováděcích smluv, zejména dodržení
smluvních podmínek, kvality a termínů, jakož i odpovědnosti za škodu způsobenou třetím
osobám, a to do výše 10 mil. Kč (dále jen „Bankovní záruka“). V případě, že příslušný
Zhotovitel uzavře na základě Rámcové dohody více než 10 Prováděcích smluv, bude povinen
do 1 měsíce od uzavření jedenácté Prováděcí smlouvy předat Objednateli další Bankovní
záruku.

10.2 Bankovní záruka bude zřízena v souladu s § 2029 a násl. Občanského zákoníku, a to formou
záruční listiny vystavené výhradně ve prospěch Objednatele jako oprávněného. Bankovní
záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka bude zavázána
plnit bez námitek a na základě první výzvy Objednatele.

10.3 Objednatel je oprávněn uplatnit práva z Bankovní záruky v případě, že Zhotovitel bude provádět
stavební práce v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Prováděcí smlouvou nebo neuhradí
požadovanou náhradu způsobené škody nebo uplatněnou smluvní pokutu či jiný peněžitý
závazek.

10.4 Bankovní záruka bude platná a účinná po celou dobu trvání závazků z Prováděcích smluv
do konce účinnosti poslední účinné Prováděcí smlouvy. Bankovní záruka může být sjednávána
opakovaně, avšak vždy nejméně na dobu 1 roku.

stránka 1 3 z 26



10.5 Vždy nejdéle tři (3) měsíce před vypršením platnosti Bankovní záruky je Zhotovitel povinen

Bankovní záruku anebo dodatek ke stávající Bankovní záruce,poskytnout Objednateli novou

kterým bude platnost a účinnost Bankovní záruky prodloužena nejméně o dalších dvanáct (12)

měsíců; v případě porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn Bankovní záruku čerpat

a prostředky použít jako finanční jistotu.

10.6 Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených se sjednáním a vystavením Bankovní

záruky a s jejím případným budoucím obnovováním či udržováním, tyto náklady jsou zahrnuty

v Ceníku.

1 1 . SMLUVNÍ POKUTY

11.1 Pokud Zhotovitel nesplní svoji povinnost dle čl. 3 této Rámcové dohody a při zadávání veřejné

zakázky na základě Rámcové dohody

(a) nepotvrdí Objednávku, nebo

(b) nepodá nabídku v Minitendru, nebo

(c) podá neakceptovatelnou nebo v souladu se ZZVZ nevysvětlitelnou či nedoplnitelnou

nabídku v Minitendru, nebo

(d) zmaří uzavření kterékoliv Prováděcí smlouvy, tj. odmítne na výzvu k poskytnutí

součinnosti a uzavření Prováděcí smlouvy uzavřít Prováděcí smlouvu, příp. neposkytne

Objednateli potřebnou součinnost k uzavření Prováděcí smlouvy, tj. po obdržení výzvy

nedoručí Objednateli akceptovaný, řádně a závazně Zhotovitelem podepsaný návrh

Prováděcí smlouvy ve všech ohledech odpovídající Rámcové dohodě a vycházející ze

vzoru obsaženého v této Rámcové dohodě,

více než 3 případech během každých 12 měsíců trvání této Rámcové smlouvy,

je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty, a to ve výši 50.000

Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý další případ porušení.

11.2 V případě, že Zhotovitel poruší kteroukoli ze svých povinností dle čl. 7.8, zavazuje se uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

11.3 Pro případ, že Zhotovitel poruší termín týkající se zahájení, provádění anebo dokončení Běžné

údržby a/nebo Souvislé údržby nebo jejich částí uvedený v Prováděcí smlouvě, zavazuje

se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odpovídající ceny Dílčího

plnění bez DPH, a to za každý započatý den prodlení.

11.4 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v čl. 9 (Pojištění odpovědnosti

Zhotovitelů) a/nebo v čl. 10 (Bankovní záruka), je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu

ve výši 100.000,- Kč za každý případ porušení.

11.5 Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu či uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty

ani jejím zaplacením nezanikne povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo

smluvní pokutou zajištěno; Zhotovitel bude i nadále povinen ke splnění takové povinnosti.

11.6 Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok

Objednatele na náhradu újmy v plném rozsahu, ani právo Objednatele na odstoupení

od Prováděcí smlouvy nebo Rámcové dohody. Odstoupením od Prováděcí smlouvy a/nebo

Rámcové dohody nezaniká povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu, která Zhotoviteli

vznikla před odstoupením od Smlouvy.

11.7 Smluvní pokuta je splatná doručením písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Objednatel

je oprávněn svou pohledávku za Zhotovitelem z titulu vzniku jeho povinnosti započíst oproti

pohledávce Zhotovitele na zaplacení ceny za Běžnou a Souvislou údržbu.

12. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY, ODSTOUPENÍ, VÝPOVĚĎ

a to ve

stránka 14 z 26



12.1 Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv"), a to po uzavření Rámcové dohody. Dnem
uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto
označeno více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.

12.2 Rámcová dohoda může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí,
že změny Rámcové dohody lze sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy
upravujícími zadávání veřejných zakázek. Tato pravidla platí obdobně pro změny Prováděcích
smluv.

12.3 Smluvní vztah založený touto Rámcovou dohodou mezi Objednatelem a Zhotovitelem může být
ukončen pouze:

(a) písemnou dohodou uzavřenou mezi Smluvními stranami ke dni uvedenému v příslušné

dohodě;

(b) písemnou výpovědí (bez uvedení důvodu) ze strany Objednatele s tím, že výpovědní doba
činí 6 měsíců a začíná běžet 1 . dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena
výpověď Zhotoviteli. Výpověď bez uvedení důvodu je možné učinit pouze vůči všem
Zhotovitelům současně;

(c) odstoupením od Rámcové dohody ze strany Objednatele ve vztahu ke konkrétnímu
Zhotoviteli v případě, že:

vůči Zhotoviteli bude probíhat insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí
o úpadku, nebo insolvenční návrh bude zamítnut proto, že majetek Zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo jestliže Zhotovitel vstoupí
do likvidace;

Zhotovitel nedodrží podmínky stanovené pro změnu poddodavatelů stanovených
v čl. 8 této Dohody;

(iii) Prováděcí smlouva uzavřená s příslušným Zhotovitelem či její část zanikne
v důsledku odstoupení Objednatele z důvodu porušení povinností Zhotovitele;

(iv) takový Zhotovitel pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem,
k jejichž provádění je Zhotovitel povinen dle Dohody a/nebo Dílčí smlouvy,

(v) takový Zhotovitel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož
splnění bylo předpokladem pro zadání Veřejné zakázky,

(vi) takový Zhotovitel nepotvrdí Objednávku, odmítne Objednávku nebo podá
neakceptovatelnou nebo v souladu se ZZVZ nevysvětlitelnou či nedoplnitelnou
nabídku v Minitendru nebo zmaří uzavření kterékoliv Prováděcí smlouvy,
tj. odmítne na výzvu k poskytnutí součinnosti a uzavření Prováděcí smlouvy uzavřít
Prováděcí smlouvu, příp. neposkytne Objednateli potřebnou součinnost k uzavření
Prováděcí smlouvy (po obdržení výzvy nedoručí Objednateli akceptovaný, řádně
a závazně Zhotovitelem podepsaný návrh Prováděcí smlouvy ve všech ohledech
odpovídající Rámcové dohodě a vycházející ze vzoru obsaženého v této Rámcové
dohodě), a to ve třech případech během každých 12 měsíců trvání této Rámcové
smlouvy,

(vii) Zhotovitel ve lhůtě do 10 dnů od doručení výzvy Objednatele neprokáže a nedoloží
trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. 9;

(viii) Zhotovitel ve lhůtě dle čl. 10.1 nedoručí Objednateli platnou a účinnou Bankovní

záruku;

(i)

(ii)

stránka 1 5 z 26



(ix) Zhotovitel poruší tuto Rámcovou dohodu podstatným způsobem, přičemž
za podstatné porušení se považuje opakované porušení jiné dohodnuté povinnosti,
které příslušný Zhotovitel nenapraví ani v dodatečné lhůtě pro nápravu, která nebude

kratší než 10 kalendářních dnů od výzvy ze strany Objednatele;

(x) Zhotovitel se dopustí závažného či opakovaného pochybení při plnění tohoto nebo

jiného smluvního vztahu s Objednatelem, které vedlo ke vzniku škody,

k předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím; nebo

dojde k naplnění podmínek pro odstoupení v případech výslovně stanovených

Prováděcí smlouvě.

Odstoupení od této Rámcové dohody musí být učiněno písemně a s uvedením důvodu

odstoupení. Odstoupením se Rámcová dohoda vůči příslušnému Zhotoviteli ruší, to k datu

uvedeném v odstoupení od této Rámcové dohody. Není-li datum v odstoupení uvedeno,

pak je účinné okamžikem doručení Zhotoviteli. Ve vztahu ke zbývajícím Zhotovitelům

nejsou takovým odstoupením platnost a účinnost Rámcové dohody dotčeny.

(d) Odstoupením od Rámcové dohody ze strany Zhotovitele v případě podstatného porušení

této Rámcové dohody Objednatelem, které Objednatel nenapraví ani v přiměřené
dodatečné lhůtě po doručení písemné výzvy ze strany Zhotovitele. Odstoupení od této

Rámcové dohody musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení. Rámcová

dohoda se mezi Objednateli a příslušným Zhotovitelem v tomto případě ruší okamžikem

doručení odstoupení Objednateli. Ve vztahu ke zbývajícím Zhotovitelům nejsou takovým

odstoupením platnost a účinnost Rámcové dohody dotčeny.

12.4 Pro vyloučení pochybností platí, že ukončení Rámcové dohody nemá vliv na účinnost jakékoli

do té doby uzavřené Prováděcí smlouvy. Zároveň platí, že zánik kterékoliv Prováděcí smlouvy

nemá vliv na platnost a účinnost Rámcové dohody.

12.5 Ukončení Rámcové dohody nemá vliv na povinnosti Zhotovitelů zaplatit případné smluvní

pokuty nebo povinnosti nahradit Objednateli případně vzniklou újmu.

12.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy z důvodů, pro které je možné odstoupit

od této Rámcové dohody a dále též z důvodů uvedených v Prováděcí smlouvě. Prováděcí

smlouvu je oprávněn písemně vypovědět pouze Objednatel, a to i bez uvedení důvodu.

Výpovědní doba činí 1 měsíc, přičemž počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Zhotoviteli. Výpověď

Prováděcí smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Rámcové dohody

a/nebo Prováděcí smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení ani

nároku na zaplacení již provedených činností z Prováděcí smlouvy.

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13.1 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být podle této Rámcové dohody učiněn písemně,

musí být, pokud Rámcové dohoda nestanoví jinak, doručen osobně nebo zaslán doporučenou

poštovní zásilkou na kontaktní údaje druhé Smluvní strany a/nebo může být po vzájemné

dohodě doručen e-mailem Smluvní straně, které má být doručen. Kontaktní údaje jsou uvedeny

v příloze č. 6 této Rámcové dohody.

13.2 Jinou komunikaci, než která je uvedena v předešlém článku, může kterákoli ze Smluvních stran,

pokud Rámcová dohoda nestanoví jinak, provádět vůči druhé Smluvní straně prostřednictvím

elektronické pošty (e-mailem) na kontaktní údaje druhé Smluvní strany. Pro účely této Rámcové

dohody se má za to, že jakýkoliv dokument zaslaný Smluvní stranou druhé Smluvní straně

elektronicky prostřednictvím e-mailu je doručen v den odeslání, a to i pokud druhá Smluvní

strana toto doručení výslovně nepotvrdí.

stránka 1 6 z 26



13.3 Každá Smluvní strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně jakékoliv změny
kontaktních údajů uvedených v příloze č. 6 této Rámcové dohody formou doporučeného dopisu,
podepsaného svým statutárním orgánem, resp. jeho členem, a zaslaného na adresu uvedenou
v příloze č. 6 této Rámcové dohody (ve znění případných pozdějších řádných změn). Rádným
doručením tohoto oznámení dojde ke změně doručovací adresy Smluvní strany bez nutnosti
uzavření dodatku ktéto Rámcové dohodě. Ustanovení tohoto článku platí i pro změnu

korespondenční adresy pro zasílání faktur.

13.4 Zhotovitelé souhlasí s tím, aby Rámcová dohoda a Prováděcí smlouvy byly uvedeny v Centrální
evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Rámcové dohodě a v Prováděcích
smlouvách (s výjimkou Ceníků a Dílčích ceníků/položkových rozpočtů) nepovažují za důvěrné
ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Zhotovitelé berou na vědomí,
že text Rámcové dohody/Prováděcí smlouvy (s výjimkou Ceníků a Dílčích ceníků/položkových
rozpočtů) bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy (viz § 219 ZZVZ, resp. Zákon
o registru smluv). Povinnost uveřejnit Rámcovou dohodu a Prováděcí smlouvy má Objednatel,
a to nejpozději v zákonem stanovených lhůtách.

14. VYŠŠÍ MOC, PRODLENÍ SMLUVNÍCH STRAN

14.1 Pokud některé ze Smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti z Rámcové dohody
překážka v podobě vyšší moci, nebude tato Smluvní strana v prodlení se splněním příslušné
povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení. Pro vyloučení pochybností
se předchozí věta uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo nebo
bezprostředně vyloučeno vyšší mocí.

14.2 Vyšší mocí se pro účely této Rámcové dohody rozumí mimořádná událost, okolnost nebo
překážka, kterou příslušná Smluvní strana při vynaložení náležité péče nemohla před uzavřením
této Rámcové dohody předvídat ani jí předejít a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové
Smluvní strany a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím této
Smluvní strany. Takovými událostmi, okolnostmi nebo překážkami jsou zejména, nikoliv však
výlučně:

(a) živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;

(b) události související s činností člověka - např. války, občanské nepokoje, havárie letadel,
radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli však
stávky zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti související s činností
Strany, která se Vyšší moci dovolává;

(c) epidemie, karanténa, či krizová a další opatření orgánů veřejné moci, a to zejména
epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc COVID-19,

jak může být virus někdy také v praxi označován), a stím související existující či budoucí
krizová opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní akty či zásahy orgánů veřejné
moci České republiky či jiných států, zejména dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém
řízení a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, či jiných relevantních
právních předpisů;

(d) obecně závazné akty státních a místních orgánů - zákony, nařízení, vyhlášky atd., včetně
pokynů Objednatele z nich nezbytně vycházejících, nikoli však správní, soudní nebo jiná
rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži smluvní strany dovolávající se zásahu vyšší moci,
pokud je důvodem jejich vydání porušení právní povinnosti touto Stranou nebo její
nedbalost.

stránka 1 7 z 26



14.3 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za vyšší moc se nepovažuje jakékoliv prodlení

s plněním závazků kteréhokoli z poddodavatelů Zhotovitele, jakož ani finanční situace,

insolvence, reorganizace, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající

se Zhotovitele nebo jakéhokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele nebo

jakéhokoliv jeho smluvního dodavatele.

14.4 Strana dotčená vyšší mocí je povinna informovat druhou Smluvní stranu o existenci překážky
v podobě vyšší moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout veškeré kroky, které lze

po takové Smluvní straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv vyšší moci na plnění

povinností dle Rámcové dohody.

14.5 Pokud bude zásah vyšší moci přetrvávat déle než 3 (slovy tři) měsíce, je kterákoliv

ze Smluvních stran oprávněna odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy dotčené okolností

vyšší moci. Na základě odstoupení od Prováděcí smlouvy z tohoto důvodu nevznikají druhé

Smluvní straně žádné nároky na náhradu škody nebo smluvní pokuty, jež jinak tato Rámcová

dohoda nebo Prováděcí smlouva může s odstoupením spojovat, nejsou však dotčeny nároky

Smluvních stran řádně vzniklé do té doby.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody se řídí právním řádem České republiky.

15.2 Všechny spory, které vzniknou z Rámcové dohody nebo Prováděcích smluv nebo v souvislosti

s nimi a které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými

soudy Objednatele v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění

pozdějších předpisů.

15.3 Pokud budou některá ustanovení Rámcové dohody zrušená, neplatná či nevynutitelná,

nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé Rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují

nahradit zrušené, neplatné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude

odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a Rámcovou dohodou jako celku.

Analogicky bude postupováno, jestliže se ukáže, že Rámcová dohoda obsahuje mezery. Pokud

takováto mezera nemůže být vyplněna výkladem, Smluvní strany jsou povinny spolupracovat na

vytvoření odpovídajícího dodatku k Rámcové dohodě.

15.4 Rámcová dohoda je vyhotovena v 8 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel
obdrží 3 vyhotovení a každý Zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení. Objednatel po podpisu
Rámcové dohody vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo Rámcové dohody.

15.5 Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Rámcové dohody postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při jejím plnění a veškerých

činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal

compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách

Objednatele, zejména s Kodexem CCP, a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního

vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,

aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby

kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona ě. 418/201 1 Sb.,

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo

nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů.

15.6 Nedílnou součást Rámcové dohody tvoří tyto přílohy:

(a) Příloha č. 1 - závazný vzor Prováděcí smlouvy (vzor č. 1 - jednoduchá a vzor č. 2 -

detailní),

(b) Příloha č. 2 - Ceník příslušného Zhotovitele,

(c) Příloha č. 3 - Metodika k provádění lokalizace a záznamu figur stavebních zásahů (tzv.
EBU) a Metodický pokyn pro 2D dokumentaci skutečného provedení staveb

stránka 1 8 z 26



(d) Příloha č. 4

dodavatele

(e) Příloha č. 5

panelů staveb hl. m. Prahy

(f) Příloha č. 6 Kontaktní údaje

(g) Příloha č. 7 Přehled nástrojů, pomůcek, provozních nebo technických zařízení

Hospodaření s vybouraným materiálem základní podmínky postupu

Manuál grafických a konstrukčních standardů pro tvorbu informačních

1 3, 10, 2020
V Praze dne

Za Objednatele:

PRÁVAKOIMUNIKACí]
-m. PRAHY a*
770/3, 110 00 praha 1

103

Technická správa komunikací Ij m. Ijrafr

Filip Hájek
člen představenstva

Technická sp«áva koVnunikací hl. m. Prahy, a.s.

el\iVaV Praze dne

Za Zhotovitele č. 1 :

DAP CD
Sarajevská 1438/17, PRAHA 2, 12« o*

KJ tel.: 222 580 282, fax: 222 SeO 404

DLAŽDÍČSKQ-ASFALTÉRSKÉ PRÁCEPetr Louda člen představenstva D\ P. a.s.

DAP Sarajevská 1498/17, PRAHA 2, 12« O*

_tel" 222 580 282, fax: 222 S60 484

DAP a.s. OLAŽDÍČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCEMgr. Petr Ondrášek člen pn

Sarajevská 1498/17, PRAHA 2, 1Í# Qt

Jy tel.: 222 580 282, fax: 322 SSO 484

DLAŽDÍČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCEIng. Jiří Kilinger- předseda představenstva DAP a.s.

Ing. Rýpl předseda představenstva SILNICE GROUP a.s.

stránka 19 z 26



ístva POZEMNÍ KOMUN Pe BOHEMIA, a.s.Ing. Jan Tříska -\pfedseda představě

Ing. Miloš Hrachovec místopředseda představenstva Čermák a Hrachovec a.s.

Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská 31, Praha 5

IČO 262 12 005

-4-

(va Čermák a Hrachovec a.s.Ing. Vítězslav Stumpf člen představí

V Praze dne

Za Zhotovitele č. 2:

Ing. Pavel Hirsch

ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., na základě plné moci

PORR a.s. -26-

Dubečská 3238/3 fj

100 00 Praha 10, Strašnice
ICO: 43005560

Ing. František Buršík

vedoucí technického úseku Dopravních a Inženýrských staveb PORR a.s., na základě plné moci

. fL<3 'LoV Praze dne

Za Zhotovitele č. 3:

STRABAGIng. Tomáš Hajic, prokurista STRABAG a.s.

STRABAG a.*.

aw4’’5800 prahas

(134)

Ing. Renata Hamrská, prokurista STRABAG a.s

iwoRO?
a'9‘

lA- 47114444
Lil |<e Krti 735/28

NPRÓ3 PRAWA><á.if
* *10"

stránka 20 z 26



UROVIA
®

V Praze dne
vitvid

ROVIACS, a.s.

třpný závod oblast Čechy střed

od Praha západ, K Hájům 946

00 Praha 5 * SwdCUhy

Za Zhotovitele č. 4

Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ EUROVIA CS, a.s., na základě plné moci

V Praze dne

Za Zhotovitele č. /I

skanska Skanska a.s.
Kritikova 682/34a
180 00 Praha 8 - Kariln
IČO: 26271303

00221 DIČ: CZ699004B45

Ing. Aleš Krupka, prokurista Skanska a.s.

Micha Inženýrské stavitelství Čechy Skanska a.s.

stránka 2 1 z 26



Příloha č. 6 Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Dílčích plnění na straně Objednatele.

Ing. Petr Kožíšek, ředitel správního úseku

Pavel Čzech, vedoucí oblastní správy Centrum

Ing. Štěpánka Čechová, vedoucí oblastní správy Sever

Zuzana Kriesmanová, vedoucí oblastní správy Východ

Ing. Bohumil Pfeferle, vedoucí oblastní správy Jih

Ing. Jindřich Kaliba, vedoucí oblastní správy Jihozápad

Ing. Jitka Pohludková, vedoucí oblastní správy Severozápad

Ing. Přemysl Prokop, vedoucí odd. správy kanalizačních staveb

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí odd. přípravy a reál. oprav

Korespondenční adresa: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

2. Kontaktní osoby ve věci zadávání a vyřizování Dílčích smluv na straně Zhotovitelů.

Kontaktní osobou za zhotovitele Společnost pro běžnou a souvislou údržbu lije:

Mgr. Petr Ondrášek

telefon:

e-mail:

korespondenční adresa: Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2

Kontaktní osobou za zhotovitele Společnost PORR SWIETELSKY CHIC je:

Ing. Michal Bobysud

telefon:

e-mail:

korespondenční adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Kontaktní osobou za zhotovitele Společnost STRABAG INPROS PRAHA je:

Ing. Michael Procházka

telefon:

e-mail:

Ing. Pavel Morav

telefon:

e-mail:

Ing. Jan Černý
telefon:

e-mail:

Korespondenční adresa:

Ing. Tomáš Přitasil

telefon:

e-mail:

korespondenční adresa:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

INPROS PRAHA a.s., Ke Krči 735/28, Praha 4

Kontaktní osobou za zhotovitele EUROVIA CS, a.s. je:

stránka 22 z 26


